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Årsmelding 2021 – Vedlegg 1  

Styrets beretning for 2021 
 

 

På	årsmøtet	den	16.	Februar	2021	ble	følgende	klubbmedlemmer	valgt	inn	i	styret:	

Leder																	 Johan	Uthus	
Sekretær	 Arnold	Kristensen	
Kasserer	 Joachim	Hestnes	
Styremedlem	 Anette	Koteng																			
Styremedlem	 Nancy	Kristensen	Ervik	
Styremedlem	 Sonja	Hemmingby	
Varamedlem	 Jan	Fredrik	Vik	
Varamedlem	 Aia	Hovde	
	

Aktiviteten	i	de	ulike	komiteer	er	gjengitt	i	egne	beretninger	som	følger	denne	årsmeldingen.		

Covid	19	satte	preg	på	klubbens	aktiviteter	i	2021.		Men	i	motsetning	til	de	begrensninger	andre	
i	samfunnet	har	opplevd	,	inklusive	andre	idrettslag,	har	aktiviteten	i	klubben	aldri	vært	større.	
Det	har	vist	seg	at	for	GOLF	har	Covid	19	hatt	gunstige	virkninger	for	alle	klubber	i	Norge	
inklusive	Austrått	Golfklubb.	Våre	aktiviteter	møter	begrensninger	og	retningslinjer	for	
smittevern	på	en	naturlig	måte,	noe	som	har	gitt	positive	virkninger.	I	regi	av	klubben	er	det	
kjørt	3	fulltegnede	kurs	og	medlemstilgangen	var	på	brutto	51	medlemmer,		noe	som	tilsvarer	
30	%	økning	i	medlemsmassen.	Naturlig	avgang	og	utmeldinger	pr	31.12	ga	et	medlemstall	på	
175.		

Bruk	av	banen	er	gjengitt	i	banekomiteens	rapport	og	der	finner	vi	blant	annet	informasjon	om	
registreringen	av	bruken	av	banen	med	QR	kode.	I	løpet	av	sesongen	har	ca		3000	personer	gått	
runder	og	regner	vi	dette	om	til	antall	km	er	det	gått	til	sammen	i	overkant	av	1000	mil	på	
Austrått	Golfbane	i	2021.		

Styret	har	jobbet	godt	og	gjort	gode	vedtak	i	7	styremøter.	Av	mange	gode	vedtak	kan	nevnes	
noen	viktige	som	hadde	og	som	får	betydning	for	drift	og	utvikling	av	bane	og	klubb.		

• Innleie	av	arbeidskraft	fra	Bygdaservice.	Bidro	sterkt	til	at	standard	på	banen	ble	god	i	
hele	sesongen.		

• Innkjøp	av	krattrydder	og	ny	plenklipper	vil	bidra	også	i	kommende	år	til	bedre	vilkår	
for	vedlikehold.		

• Utleie	av	Green	på	bane	1	den	31.	Juli	til	bryllupesermoni	for	Anne	Grete	Eriksen	og	
Roar	Brodersen,		

• Revidering	av	lokale	regler	iht	årsmøtevedtak.	
• Gjennomføring	av	3	fulltegnede	kurs	i	samarbeid	med	Ørland	Flystasjon,	Velferden	
• Plan		for		9	turneringer	og	onsdagsgolf	hver	uke,	innbrakte	ca	70	000	til	klubben.		
• Installering	av		ballautomat	med	kortleser	for	Visa	og	MC.	Automaten	er	gitt	til	klubben	

av	Bjarne	Oksvoll.	Innkjøp	av	ny	ville	kostet	i	størrelsesorden	kr	110	000,-	
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• Deltagelse	på	grunnkurs	for	green-keeper.	Her	er	Syver	Srøbka	vår	utsendte.		

Vi	oppnådde	i	2020	et	relativt	tilfredsstillende	økonomisk	resultat	som	ga	oss	en	buffer		for	å	
møte	fremtidige	utfordringer.	Dette	har	vi	tatt	vare	på	i	2021	og	også	dette	årets	regnskap	viser	
et	positivt	resultat,	og	det	gir	oss	noe	handlefrihet	til	daglig	drift.	Men	likevel	er	behovet	for	
midler	større	enn	hva	vi	disponerer	til	innkjøp	/utskifting	av	maskinparken.	Klipperene	vi	har	i	
dag	er	meget	slitne	,	de	ble	tross	alt	kjøpt	godt	brukt		for	13	år	siden	og	er	krevende		å	holde	i	
drift.	På	kort	sikt	må	noe	gjøres	her	da	det	til	tross	for	at	det	er	installert	roboter,	er	nødvendig	å	
ha	utstyr	for	manuell	klipping.			

I	2019	mottok	klubben	melding	om	at	bruk	av	HV	brakka	måtte	opphøre	pga	manglende	
brannsikringstiltak.	All	aktivitet	i	våre	klubblokaler	i	bygget	opphørte	og	har	ikke	vært	i	bruk	
siden.	Det	var	derfor	med	tilfredshet	vi	kunne	ta	i	bruk	klubbkontoret	i	garasjen	som	en	
erstatning.	Dette	løser	imidlertid	ikke	behovet	for	et	lokale	hvor	vi	kan	samles	for	møter,	kurs	
etc	og	Ørland	kommune	som	bygningseier	har	pr	1.1.2022	fremdeles	ikke	gjort	nødvendige	
tiltak	for	å	bringe	huset	i	orden.	Situasjonen	nå	er	mer	usikker	enn	noen	gang	da	en	privat	aktør	
har	kommet	på	banen	som	aktuell	kjøper	og	som	derved	er	konkurrent	til	at	offentlige	etater	
skal	benytte	huset.		

Behovet	for	tilgang	til	toalett	og	vask	er	absolutt	tilstede	både	for	våre	spillere	/	brukere	av	
banen	og	ikke	minst	for	de	som	benytter	Austråttlunden	til	rekreasjon.	Saken	har	flere	ganger	
blitt	tatt	opp	med	kommunen	i	lys	av	at	det	er	etablert	slikt	tilbud	til	publikum	andre	steder	i	
kommunen.	Til	tross	for	utallige	purringer	har	vi	ikke	mottatt	informasjon	om	hva	som	skjer	
med	dette	ei	heller	med	huset	og	om	vi	evnt	kan	flytte	tilbake.	Saken	ble	for	øvrig	nøye	redegjort	
for	i	årsmøte	i	2021	og	lite	nytt	har	skjedd	siden	den	tid.		

	
Områder	på	baneanlegget	som	ikke	har	vært	i	bruk	til	golf,	har	blitt	benyttet	til	sauebeite.	Dette	
har	vært	til	gjensidig	nytte	og	områder	som	tidligere	var	utilgjengelig	og	gjenvokset	med	ugress	
er	nå	tilgjengelig.	Det	ble	opprettet	leieavtale	med	Tore	Røstad	i	2019	og	med	Inger	Murvold	
Knutsen	i	2020	og	samarbeidet	/sambruk	med	sau	og	golf	går	uten	problem.				

Vedlikehold	av	baneanlegget	krever	til	tross	for	robotklippere,	arbeidsinnsats/dugnad.	Innleie	
av	arbeidskraft	ble	gjort	med	Bygdaservice	og	ordningen	fungerte	godt.	Se	også	rapport	fra	
banekomiteen.		Rutinemessig	klipping	av	greener	ble	utført	av	medlemmer	fra	damegruppen	og	
sjelden	har	greener	hatt	bedre	kvalitet	gjennom	hele	sesongen.		Øvrig	informasjon	om	bane	
finnes	i	egen	rapport	fra	banekomiteen.		

Vår	aldrende	maskinpark	for	øvrig	har	i	år	blitt	godt	vedlikeholdt	og	reparert	av	Gisle	Ervik	.	
Uten	hans	hjelp	hadde	vi	hatt	store	problemer	med	å	holde	maskinene	i	gang.				

Fornying	og	opprettelse	av	nye	sponsoravtaler	har	blitt	vanskelig,	dette	fordi	mange	av	våre	
avtalepartnere	har	gått	inn	i	avtaler	med	Ørland	Sparebank	Arena.	Arbeidet	med	mange	små	
sponsoravtaler	er	krevende	og	krever	mye	tid.		

Robotklipperne	hadde	en	tøff	sesong	hovedsakelig		fordi	værforholdene	var	slik	at	de	måtte	stå	i	
lange	perioder	og	kom	da	på	etterskudd	med	klipping	noe	som	gjorde	det	nødvendig	med	
manuell	klipping	ved	flere	anledninger.	Robotene	fungerer	bra	maskinelt	takket	være	at	alle	
hjulmotorene	nå	er	skiftet	ut	på	garanti.	Det	er	behov	for	suplering	med	flere	roboter	på	hull	8.	
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Tiltaket	er	satt	inn	på	investeringsplanen	med	en	budsjettramme	på	150	000,-	og	er	ikke	
iverksatt	i	påvente	av	ekstern	finansiering/tilskudd.		

Det	ble	i		2018	installert	golfsimulator	i	Ørland	Sparebank	Arena.	Denne	driftes	av	kommunen	
og	det	er	i	år	som	tidligere	meldt	tilbake	at	det	er	god	kapasitet	og	ledige	timer.	Klubbens	
medlemmer	har	fått	en	god	pris	for	å	bruke	simulatoren	og	det	oppfordres	til	å	benytte	tilbudet	
utenfor	utesesongen.		

En	plan	for	standard	på	banen	har	vært	savnet	og	det	er	utarbeidet	en	Baneplan	som	beskriver	
hvilken	standard	vi	skal	ha	på	banen	samt	plan	for	vedlikehold	og	prosjekter	for	litt	større	
oppgaver.	Planen	vil	bli	presentert	for	medlemmene	siden	og	vil	bli	et	viktig	verktøy	for	drift	og	
vedlikehold	i	fremtiden.		

Austrått	Golfbane	driftes	med	dugnadsinnsats	fra	klubbens	medlemmer..	Mange	har	deltatt	i	
dugnad	og	styret	retter	en	stor	takk	til	disse.	Banekomiteens	rapport	omtaler	dette	nærmere	og	
der	er		også	noen	tanker	om	behovet	for	arbeidskraft	sett	i	lys	av	hva	som	er	virkelighet.		

Styret	2021	takker	for	seg	og	ønsker	nytt	styre	for	2022	velkommen.		

	
Brekstad	1.	Februar	2022	
	
For	Styret	i	Austrått	Golfklubb	
Johan	Uthus	
Styreleder	


